
1 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

«Об исправлении технической ошибки  в пункте  2.1.  решения Собрания 

депутатов Натальевского сельского поселения № 29 от 27.01.2017 г. «Об 

утверждении структуры Администрации  Натальевского сельского 

поселения» 

 

 Принято 

Собранием депутатов                                                                 08 сентября 2017 года 

 

В связи с допущенной  технической ошибкой  в решении Собрания 

депутатов Натальевского сельского поселения № 29 от 27.01.2017 г.  «Об 

утверждении структуры Администрации  Натальевского сельского поселения», 

Собрание депутатов Натальевского сельского поселения 

 

РЕШИЛО: 

 

1.В пункте 2.1.  решения Собрания депутатов Натальевского сельского поселения 

№ 29 от 27.01.2017 г. «Об утверждении структуры Администрации  Натальевского 

сельского поселения» слова «от 20.11.2016 г.» заменить словами  «от 20.10.2016 г.». 

 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального   

опубликования, и распространяется на правоотношения возникающие с 27 января 

2017 года. 

 

3.Администрации Натальевского сельского поселения опубликовать 

(обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети 

Интернет. 

 

4.Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на председателя 

постоянной комиссии  по мандатным вопросам и депутатской этике Устименко 

А.И. 

 

Председатель Собрания депутатов    

Глава Натальевского сельского поселения                            Ю.А.Казанцева    

 

                                       

село Натальевка 

08 сентября 2017 года 

№ 46 

 
 

 

 

 


